PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 735/2025

Assunto: Capina e limpeza de terrenos localizados na Rua Marquês de Vila Real da Pastor Grande,

especialmente na altura do nº 54, no Jardim do Marquês.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à capina e limpeza de terrenos localizados

na Rua Marquês de Vila Real da Pastor Grande, especialmente na altura do nº 54, no

Jardim do Marquês.

O abandono e o mato alto na mencionada localidade estão atraindo

pragas, oferecendo riscos à saúde pública. Solicita-se a capina e limpeza dos terrenos

próximos para melhorar as condições de circulação e reduzir os riscos à saúde.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de março de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P